
VARUS-REGION

www.freizeitbus.com 
Informationen: 05471/9559-0

Ihr FreizeitBus-Fahrplan*:

Fahr mit in die 
Varus-Region! Linie 202

*Der Fahrplan ist gültig vom 1. Mai bis zum 3. Oktober 2024! Der FreizeitBus Varus-Region fährt mit Fahrradanhänger!

 Osnabrück – Bad Essen
  Sonn- und Feiertag

Osnabrück, Hbf, Bussteig 4 09:30 11:30 14:30 16:30
Osnabrück, Stresemannplatz 09:32 11:32 14:32 16:32
Osnabrück, Neumarkt G 09:36 11:36 14:36 16:36
Osnabrück, Berliner Platz 09:40 11:40 14:40 16:40
Osnabrück, Alte Poststraße 09:41 11:41 14:41 16:41
Osnabrück, Humboldtstraße/Hbf 09:42 11:42 14:42 16:42
Osnabrück, Schinkelstraße 09:43 11:43 14:43 16:43
Osnabrück, Oststraße 09:44 11:44 14:44 16:44
Osnabrück, Rosenburg 09:45 11:45 14:45 16:45
Osnabrück, Finkenweg 09:47 11:47 14:47 16:47
Osnabrück, Jeggener Weg 09:48 11:48 14:48 16:48
Osnabrück, Auf der Heide 09:49 11:49 14:49 16:49
Osnabrück, Südstraße 09:50 11:50 14:50 16:50
Osnabrück, Kreuzhügel 09:51 11:51 14:51 16:51
Osnabrück, Gretescher Turm 09:52 11:52 14:52 16:52
Osnabrück, Ziegeleistraße 09:53 11:53 14:53 16:53
Osnabrück, Auf dem Winkel 09:54 11:54 14:54 16:54
Osnabrück, Sackstraße 09:55 11:55 14:55 16:55
Osnabrück, Lüstringen Ost 09:56 11:56 14:56 16:56
Natbergen, Gut Stockum 09:57 11:57 14:57 16:57
Jeggen, West 09:58 11:58 14:58 16:58
Jeggen, Tiemeyer 09:59 11:59 14:59 16:59

Jeggen, Jeggener Eck 10:01 12:01 15:01 17:01

Jeggen, Bauernschaft 10:02 12:02 15:02 17:02
Jeggen, Eichholzweg 10:04 12:04 15:04 17:04
Jeggen, Ossenbrocker Weg 10:05 12:05 15:05 17:05
Schledehausen, Schelenburg 10:06 12:06 15:06 17:06
Schledehausen, Oberes Feld 10:07 12:07 15:07 17:07
Schledehausen, Feuerwehrhaus 10:08 12:08 15:08 17:08
Schledehausen, DRK-Zentrum 10:09 12:09 15:09 17:09
Schledehausen, Sparkasse 10:10 12:10 15:10 17:10
Schledehausen, Müritzstraße 10:11 12:11 15:11 17:11
Krevinghausen, Mühle 10:12 12:12 15:12 17:12
Westrup, Forstort Oberheide 10:14 12:14 15:14 17:14
Essenerberg, Empter Weg 10:18 12:18 15:18 17:18
Essenerberg, Waldhotel 10:21 12:21 15:21 17:21
Bad Essen, Schafstall 10:22 12:22 15:22 17:22
Bad Essen, Oberschule 10:23 12:23 15:23 17:23
Bad Essen, Niedersachsenstraße 10:25 12:25 15:25 17:25

 Bad Essen – Osnabrück
     Sonn- und Feiertag

Bad Essen, Niedersachsenstraße 10:30 12:30 15:30 17:30
Bad Essen, Oberschule 10:34 12:34 15:34 17:34
Bad Essen, Schafstall 10:35 12:35 15:35 17:35
Essenerberg, Waldhotel 10:36 12:36 15:36 17:36
Essenerberg, Empter Weg 10:39 12:39 15:39 17:39
Westrup, Forstort Oberheide 10:43 12:43 15:43 17:43
Krevinghausen, Mühle 10:45 12:45 15:45 17:45
Krevinghausen, Bad Essener Str. 10:46 12:46 15:46 17:46
Schledehausen, Müritzstraße 10:47 12:47 15:47 17:47
Schledehausen, Sparkasse 10:48 12:48 15:48 17:48
Schledehausen, DRK-Zentrum 10:49 12:49 15:49 17:49
Schledehausen, Oberes Feld 10:50 12:50 15:50 17:50
Schledehausen, Schelenburg 10:51 12:51 15:51 17:51
Jeggen, Ossenbrocker Weg 10:52 12:52 15:52 17:52
Jeggen, Eichholzweg 10:53 12:53 15:53 17:53
Jeggen, Bauernschaft 10:54 12:54 15:54 17:54
Jeggen, Jeggener Eck 10:55 12:55 15:55 17:55
Jeggen, Tiemeyer 10:56 12:56 15:56 17:56
Jeggen, West 10:57 12:57 15:57 17:57
Natbergen, Gut Stockum 10:57 12:57 15:57 17:57
Osnabrück, Lüstringen Ost 10:58 12:58 15:58 17:58
Osnabrück, Sackstraße 10:59 12:59 15:59 17:59

Osnabrück, Auf dem Winkel 11:00 13:00 16:00 18:00

Osnabrück, Ziegeleistraße 11:01 13:01 16:01 18:01
Osnabrück, Gretescher Turm 11:02 13:02 16:02 18:02
Osnabrück, Kreuzhügel 11:03 13:03 16:03 18:03
Osnabrück, Südstraße 11:04 13:04 16:04 18:04
Osnabrück, Auf der Heide 11:05 13:05 16:05 18:05
Osnabrück, Jeggener Weg 11:06 13:06 16:06 18:06
Osnabrück, Finkenweg 11:07 13:07 16:07 18:07
Osnabrück, Rosenburg 11:09 13:09 16:09 18:09
Osnabrück, Oststraße 11:10 13:10 16:10 18:10
Osnabrück, Schinkelstraße 11:11 13:11 16:11 18:11
Osnabrück, Humboldtstraße/Hbf 11:12 13:12 16:12 18:12
Osnabrück, Alte Poststraße 11:13 13:13 16:13 18:13
Osnabrück, Berliner Platz 11:14 13:14 16:14 18:14
Osnabrück, Neumarkt F 11:16 13:16 16:16 18:16
Osnabrück, Stresemannplatz 11:20 13:20 16:20 18:20
Osnabrück, Hbf, Bussteig  4 11:21 13:21 16:21 18:21




